

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

« ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՐՄԱՎԻՐ ՔԱՂԱՔԻ ԶԲՈՍԱՅԳԻ » ՀՈԱԿ

ՏԱՐԵՆ

Դ.ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ

« 22 » 01 2026թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԵՆ

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

« ՀՀ ԱՐՄԱՄՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ

ԱՐՄԱՎԻՐ ՔԱՂԱՔԻ ԶԲՈՍԱՅԳԻ » ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝

2026թ. իրականացվող

Անվանումը՝

Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր

Հոդված	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	միավորի գին	Ընդհանուր ծախսեր (դրամով)	Քանակ
	1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4261	Գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝					65544	
	30197622	թուղթ A - 4 / 21 x 29,7 /	ՄԱ	տուփ	1550	31000	20
	21911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	220	2200	10
	30192128	գրիչ ինքնահոս /գելային/	ՄԱ	հատ	70	1400	20
	30199500	արագակար	ՄԱ	հատ	90	720	8
	30199500	Արագակար պլաստիկից	ՄԱ	տուփ	90	1260	14
	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	33	594	18
	30199501	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	580	2320	4
	30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	160	1760	11
	30192100	Կպչուն նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	90	1980	22
	30197221	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	110	990	9
	30197220	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	240	960	4
	30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	640	1920	3
	30192125	Մարկեր /գծանմուշի/	ՄԱ	հատ	120	360	3
	30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	145	580	4
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	40	400	10
	30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	90	720	8
	30197110	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	հատ	70	1190	17
	30141200	Հաշվասարք /կալկուլյատոր/	ՄԱ	հատ	1590	1590	1
	30237310	Քաթրիչ	ՄԱ	հատ	3900	7800	2
	30192112	Տպիչի նյութ	ՄԱ	հատ	2900	5800	2
4262	Գյուղատնտեսական ապրանքներ,այդ թվում՝ բուժանյութեր					500000	
	44921200	Կ ի ռ	ՄԱ	կգ.			
	24451130	ԲԻ - 58	ՄԱ	լիտր			
	24440000	Պարարտանյութ K-FERT NPK	ՄԱ	պարկ			
	24451130	Բորոդոմիքս	ՄԱ	կգ.			
	244512120	Գլիֆոս	ՄԱ	տուփ			

4264	Տրանսպորտային նյութեր այդ թվում՝					288000	
	09132200	Բ է ն գ ի ն	ՄԱ	լիտր	470	360000	600
4267	Տնտեսական ապրանքներ, այդ թվում՝					715160	
	30192220	սկոշ	ՄԱ	հատ	450	5850	13
	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն /uzolenn /	ՄԱ	հատ	200	2400	12
	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	270	6480	24
	39831275	լվացող մաքրող միջոց /ракла /	ՄԱ	հատ	250	6750	27
	33761000	գուգարանի թուղթ,ռուլոնով	ՄԱ	հատ	110	21230	193
	39831276	սանհանգույց լվալու միջոց	ՄԱ	հատ	540	21600	40
	31531300	էլեկտրական լամպ LED	ՄԱ	հատ	1000	19000	19
	39836000	Ա վ է լ	ՄԱ	հատ	800	48000	60
	39831246	ձեռքի հեղուկ օձառ 2,5 լ	ՄԱ	հատ	1500	18000	12
	39831273	Ժալել 5 լ	ՄԱ	հատ	450	5400	12
	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	130	25480	196
	42131148	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
	31531680	Կոթառ էլ.լամպ / պատրոնի /	ՄԱ	հատ	150	2850	19
	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
	39839200	Գոգաթիակ / սավոկ /	ՄԱ	հատ	150	6000	40
	44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	1400	5600	4
	44520000	Դռան բռնակ	ՄԱ	գույգ	2500	7500	3
	44163170	ռետինե խողովակ 120 մմ	ՄԱ	հատ	350	17500	50
	31221200	Էլ.ապահովիչ / ավտոմատ /	ՄԱ	հատ	1600	16000	10
	44322220	Մալուխ	ՄԱ	մետր	300	18000	60
	44411750	Տուալետի բաշոկ	ՄԱ	հատ	5800	23200	4
	44511400	Խոտհնձիչ մեքենայի երկ. Դիսկ	ՄԱ	հատ	1600	12800	8
	09211100	Երկկոնտակտ շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	2000	280000	140
	43321120	ջրի ցնցուղ	ՄԱ	հատ	1500	25500	17
	44163200	սև դետալ անկյուն	ՄԱ	հատ	400	5600	14
	18911300	մկրատ էտի	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
	18911300	մկրատ էտի	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
	44511220	պլաստիկուպցի	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
	44511220	կուսաչկա	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
	44511330	պտտուտակահան /ատվորկա/	ՄԱ	հատ	850	1700	2
	44511110	բահ սուր	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
	44511170	փոցխ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
	16800000	խոտհնձիչի կարբյուրատոր	ՄԱ	հատ	3300	13200	4
	16810000	խոտհնձիչի սվեչա	ՄԱ	հատ	500	7000	14
	39831250	Աման լվալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	1600	19200	12
	19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՄԱ	տուփ	220	3080	14
	39522330	հատակի լաթ 80*100 սմ	ՄԱ	հատ	860	18920	22
	39522330	լաթ միկրոֆիբր	ՄԱ	հատ	240	10320	43

ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

	...					
	...					
ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
4212	Էներգետիկ ծառայություն, այդ թվում՝				1088000	

	65310000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ / կվ	53,48	1088000	19951
4213	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝					770980	
	65111000	ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ / խմ	210	204500	1020
	65110000	ռոտզման ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ / խմ	11	461400	39480
	90511000	աղբահանության, մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5940	71280	12
	90921100	Կանխարգելիչ ախտահանման / դեռատիզացիոն / ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1375	33800	12
4214	Կապի ծառայություն, այդ թվում՝					96000	
	64215000	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	3500	96000	12
4239	Պայմանագրային այլ ծառայություններ					0	
4269	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					0	
	Այլ ծախսեր՝ պարտադիր վճարներ					3000	
4823	79132100	ԷԿԵՆԳ /Էլ.ստորագրության սպ.վճար/	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					288000	
5129		Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ				288000	